העותר יוזמן על ידי הממונה על עבודות שירות באמצעות בא כוחו, עו"ד נבולסי, פקס 08-9208159.

נייד העותר - 053-3975407.

יתרת לריצוי שב"ס למשמורת ויועבר ייעצר כוחו, בא מפי לו יודע עליו במועד הממונה בפני יתייצב לא העותר באם
המאסר נושא העתירה מאחורי סורג ובריח.

ניתנה והודעה היום י"ז כסלו תשע"ה, 09/12/2014 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אברהם טל , נשיא